
Uchwała Nr XXIII/210/2016 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 2 marca 2016r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Pomorskie szlaki 

kajakowe – Wierzycą po zabytkach Kociewia”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 12 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „Pomorskie szlaki 

kajakowe – Wierzycą po zabytkach Kociewia” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Jako Partnera Wiodącego projektu wskazuje się Gminę Starogard Gdański; Partnerami 

Projektu są: Gmina Miejska Starogard Gdański, Gmina Gniew i Gmina Pelplin. 

 

§ 3 

1. Na podstawie niniejszej uchwały zostanie zawarta umowa partnerska pomiędzy Partnerem 

    Wiodącym a Partnerami Projektu. 

2. Do podpisania umowy partnerskiej upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

 

Jarosław Czyżewski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Projekt pn. „Pomorskie szlaki kajakowe – Wierzycą po zabytkach Kociewia” 

wykonywany jest w ramach wcześniejszych ustaleń z Urzędem Marszałkowskim w Gdańsku 

pod roboczą nazwą „Kajakiem przez Pomorze”. Partnerem wiodącym projektu jest Gmina 

Starogard Gdański a partnerami projektu są: Gmina Miejska Starogard Gdański, Gmina 

Gniew i Gmina Pelplin. Każdy z ww. partnerów będzie realizował tylko swój zakres projektu. 

Zakresem Gminy Miejskiej Starogard Gdański jest: budowa przystani kajakowej przy stanicy 

ZHP i przenoska dla kajaków przy jazie przez ul. Hallera. 

Szacunkowa wartość części projektu Gminy Miejskiej Starogard Gdański wynosi 250 000 zł, 

z czego do poziomu 85% kosztów kwalifikowalnych będzie stanowić dofinansowanie 

projektu. Szczegółowe warunki partycypacji finansowej pomiędzy Partnerami Projektu w 

jego realizację oraz zasady rozliczeń finansowych pomiędzy Partnerami zostaną określone w 

umowie partnerskiej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


